

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B024

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 68 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	25171700	2530-35-571-8496	แม่ปั้มเบรกด่วน (ทิฟฟี่) HINO รุ่น FC9JKA	1	ชุด	9,400	9,400.00
2	K	5104010104	25173800	2520-35-571-2816	ลูกยางปลายกันโคลงหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น FG8JRLA	2	ลูก	2,600	5,200.00
3	K	5104010104	25173800	2520-35-571-8497	ลูกหมากคันชักหัว - ท้าย ท่อนหน้าพร้อมแขน HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชุด	9,800	9,800.00
4	K	5104010104	25173800	2520-35-571-8498	ลูกหมากคันชักหัว - ท้าย ท่อนหลังพร้อมแขน HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชุด	9,800	9,800.00
5	K	5104010104	25173800	2520-35-571-8744	ลูกหมากคันส่ง ขวา - ซ้าย พร้อมปรี้นล็อก HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชุด	29,000	29,000.00
6	K	5104010104	25173800	2520-35-571-2816	ลูกยางปลายกันโคลงหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น FG8JRLA	1	ลูก	2,600	2,600.00
7	K	5104010104	25173800	2520-35-571-8497	ลูกหมากคันชักหัว - ท้าย ท่อนหน้าพร้อมแขน HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชุด	9,800	9,800.00
8	K	5104010104	25173800	2520-35-571-8744	ลูกหมากคันส่ง ขวา - ซ้าย พร้อมปรี้นล็อก HINO รุ่น FG8JRLA	1	ชุด	29,000	29,000.00
9	K	5104010104	25174000	2530-35-571-8500	หม้อน้ำ พร้อมฝา HINO รุ่น RK8JSLA	1	ลูก	56,500	56,500.00
10	K	5104010104	25191700	2930-35-570-5600	น้ำยารักษาหม้อน้ำ	2	แกลลอน	1,300	2,600.00
11	K	5104010104	25172000	2510-35-570-8817	โช้คอัพล้อหน้า ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	คู่	6,400	6,400.00
12	K	5104010104	25173800	2530-35-571-1053	ลูกยางกลางกันโคลง หลัง ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ชุด	5,200	5,200.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B024

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 68 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
13	K	5104010104	25172900	6220-35-571-8726	ชุดโคมไฟท้าย ขวา - ซ้าย ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ชุด	2,600	2,600.00
14	K	5104010104	25173900	6220-35-571-8727	รีเลย์คัทเอ๊าท์ ISUZU รุ่น FRR90NZL	1	ตัว	3,670	3,670.00
15	K	5104010104	25191700	8030-35-570-8450	กาวซิลิโคน สีดำ	1	หลอด	440	440.00
16	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3668	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	860	1,720.00
17	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3701	สายพานไคชาร์ท HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	860	1,720.00
18	K	5104010104	25174000	2530-35-570-7537	สายพานแอร์ HINO รุ่น RK8JSLA	2	เส้น	960	1,920.00
19	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3565	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(ยาว) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	1,670	1,670.00
20	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3325	สายพานพัดลมหม้อน้ำ(สั้น) HINO รุ่น RK8JSLA	1	เส้น	960	960.00
21	K	5104010104	25173800	2520-35-571-5587	ลูกหมากคันชัก หัว-ท้าย ท่อนหน้า พร้อมแกน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,800	9,800.00
22	K	5104010104	25173800	2520-35-571-5588	ลูกหมากคันชัก หัว-ท้าย ท่อนหลัง พร้อมแกน HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	9,800	9,800.00
23	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3559	ลูกหมากคันส่ง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	ชุด	29,000	29,000.00
24	K	5104010104	26101700	2530-35-571-8402	ลูกปืนประคองสายพานไคชาร์ท HINO รุ่น RK8JSLA	4	ตัว	470	1,880.00
25	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3667	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK1JSL	2	เส้น	860	1,720.00
26	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3781	สายพานแอร์ HINO รุ่น RK1JSL	2	เส้น	960	1,920.00
27	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3700	สายพานไคชาร์ท HINO รุ่น RK1JSL	2	เส้น	860	1,720.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B024

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 68 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
28	K	5104010104	25174000	2530-35-571-1315	สายพานพัดลมหม้อน้ำ-ยาว HINO รุ่น RK1JSLL	1	เส้น	1,670	1,670.00
29	K	5104010104	25174000	2530-35-571-1316	สายพานพัดลมหม้อน้ำ-สั้น HINO รุ่น RK1JSLL	1	เส้น	960	960.00
30	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8365	ลูกปืนรอกประกอบสายพานแอร์ Hino รุ่น RK1JSLL	2	ตลับ	470	940.00
31	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1497	ใบปิดน้ำฝน ขวา-ซ้าย VOLVO รุ่น B7R	1	คู่	1,870	1,870.00
32	K	5104010104	25191700	2930-35-571-8022	น้ำยารักษาหม้อน้ำ ขนาด 5 ลิตร VOLVO รุ่น B7R MK III	1	แกลลอน	1,600	1,600.00
33	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3238	ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดยึด HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	2,670	2,670.00
34	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3265	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดยึด HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	3,800	3,800.00
35	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3039	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	780	780.00
36	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3070	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	1,560	1,560.00
37	K	5104010104	25172800	2520-35-571-1444	ลูกหมากแขน ปิด-เปิดประตู HINO รุ่น RK1JSLL	1	ลูก	2,970	2,970.00
38	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7197	จาระบี	3	กระป๋อง	600	1,800.00
39	K	5104010104	25191700	4910-35-570-7661	กระดาดขาว	3	ม้วน	25	75.00
40	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6373	ผ้าทราย	2	แผ่น	25	50.00
41	K	5104010104	25171500	2510-35-570-1464	ใบปิดน้ำฝน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK8JSLA	1	คู่	1,870	1,870.00
42	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3667	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK1JSLL	2	เส้น	860	1,720.00
43	K	5104010104	25174000	2530-35-571-1315	สายพานพัดลมหม้อน้ำ-ยาว HINO รุ่น RK1JSLL	1	เส้น	1,670	1,670.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B024

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 68 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMIS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
44	K	5104010104	25174000	2530-35-571-1316	สายพานพัดลมหม้อน้ำ-สัน HINO รุ่น RK1JSLL	1	เส้น	960	960.00
45	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3700	สายพานไคชาร์ท HINO รุ่น RK1JSLL	2	เส้น	860	1,720.00
46	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3781	สายพานแอร์ HINO รุ่น RK1JSLL	2	เส้น	960	1,920.00
47	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8365	ลูกปืนรอกประกอบสายพานแอร์ Hino รุ่น RK1JSLL	2	ตลับ	470	940.00
48	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3238	ผ้าเบรกล้อหน้า ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้า HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	2,670	2,670.00
49	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3265	ผ้าเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย พร้อมหมุดย้า HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	3,800	3,800.00
50	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3039	ซีลล้อหน้า ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	780	780.00
51	K	5104010104	25171700	2530-35-570-3070	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	1,560	1,560.00
52	K	5104010104	25191700	8010-35-570-7197	จาระบี	3	กระป๋อง	600	1,800.00
53	K	5104010104	25191700	4910-35-570-7661	กระดาดขาว	3	ม้วน	25	75.00
54	K	5104010104	25191700	4910-35-570-6373	ผ้าทราย	2	แผ่น	25	50.00
55	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3667	สายพานเครื่องยนต์ HINO รุ่น RK1JSLL	2	เส้น	860	1,720.00
56	K	5104010104	26101700	2530-35-570-3700	สายพานไคชาร์ท HINO รุ่น RK1JSLL	2	เส้น	860	1,720.00
57	K	5104010104	25174000	2530-35-570-3781	สายพานแอร์ HINO รุ่น RK1JSLL	2	เส้น	960	1,920.00
58	K	5104010104	25174000	2530-35-571-1315	สายพานพัดลมหม้อน้ำ-ยาว HINO รุ่น RK1JSLL	1	เส้น	1,670	1,670.00
59	K	5104010104	25174000	2530-35-571-1316	สายพานพัดลมหม้อน้ำ-สัน HINO รุ่น RK1JSLL	1	เส้น	960	960.00

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ คคช.67/151/B024

ซื้ออะไหล่และอุปกรณ์ซ่อมทำรถยนต์ 68 รายการ จำนวน 1 งาน

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
60	K	5104010104	25174000	2530-35-570-8365	ลูกปืนรอกประกอบสายพานแอร์ Hino รุ่น RK1JSLL	2	ดลัป	470	940.00
61	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3491	ลูกหมากคันชัก หัว-ท้าย ท่อนหน้าพร้อมแขน HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	9,800	9,800.00
62	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3494	ลูกหมากคันชัก หัว-ท้าย ท่อนหลังพร้อมแขน HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	9,800	9,800.00
63	K	5104010104	25173800	2530-35-570-3558	ลูกหมากคันส่ง ขวา-ซ้าย HINO รุ่น RK1JSLL	1	ชุด	29,000	29,000.00
64	K	5104010104	25174000	4130-35-571-7352	สายพานแอร์ HINO รุ่น XZU710R	1	เส้น	1,170	1,170.00
65	K	5104010104	25174000	4130-35-571-7353	ลูกปืนรอกตั้งสายพานแอร์ HINO รุ่น XZU710R	1	ดลัป	470	470.00
66	K	5104010104	25171700	2530-35-571-2776	กระบอกเบรกล้อหลัง ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น NPR75 H	2	ชุด	12,550	25,100.00
67	K	5104010104	25171700	2530-35-571-1214	ซีลล้อหลัง นอก-ใน ขวา-ซ้าย ISUZU รุ่น NPR75 H5NH	1	ชุด	1,560	1,560.00
68	K	5104010104	25191700	8010-35-570-9412	น้ำมันเบรก	4	กปง.	250	1,000.00
(สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันเก้าร้อยห้าสิบบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	374,950.00
หมายเหตุ : ราคากลาง เป็นราคาที่สืบทราบจากท้องตลาด ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ไว้ด้วยแล้ว									

น.ท.



หน.ควบคุม กพส.ชส.ทร.